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7 israelilaista sotilasta kuoli, kun panssaroituun 

ajoneuvoon osui räjähde Gazan eteläosassa 

Alustava tutkinta löytää Hamasin agentin asettaneen pommin 

taisteluajoneuvoon Khan Younisissa; sotilas loukkaantui vakavasti erillisessä 

välikohtauksessa; Katz sanoo, että joukot taistelivat sankarillisesti 
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Ylärivi vasemmalta oikealle: luutnantti Matan Shai Yashinovski, 

esikuntakersantti Ronel Ben-Moshe, kersantti Ronen Shapiro; Alarivi 

vasemmalta oikealle: kersantti Maayan Baruch Pearlstein, esikuntakersantti Niv 

Radia, kersantti Shahar Manoav ja esikuntakersantti Alon Davidov. IDF ilmoitti, 

että seitsemän sotilasta kuoli taisteluissa Gazan kaistan eteläosassa 24. 

kesäkuuta 2025. (Israelin puolustusvoimat) 

Seitsemän sotilasta kuoli taisteluissa Gazan kaistan eteläosassa sen jälkeen, kun 

heidän panssaroituun ajoneuvoonsa osui räjähde tiistaina, mikä oli yksi 

tappavimmista välikohtauksista Israelin puolustusvoimille kuukausiin. 
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Sotilaat nimettiin keskiviikkona luutnantti Matan Shai Yashinovskiksi, 21, Kfar 

Yonasta; esikuntakersantti Ronel Ben-Moshe, 20, Rehovotista; esikuntakersantti 

Niv Radia, 20, Elyakhinista; kersantti Ronen Shapiro, 19, Mazkeret Batyasta; 

kersantti Shahar Manoav, 21, Ashkelonista; kersantti Maayan Baruch Pearlstein, 

20, Eshharista; ja esikuntakersantti Alon Davidov, 21, Kiryat Yamista. 

He kaikki palvelivat 605. taistelupataljoonassa. 

Kuolemantapaukset nostivat Israelin uhrien määrän 440:een 

maahyökkäyksessä Hamasia vastaan Gazassa ja sotilasoperaatioissa kaistan 

rajalla. 

IDF:n alustavan tutkinnan mukaan Hamasin terroristiryhmän agentti asetti 

pommin sotilaiden Puma-panssaroituun taisteluajoneuvoon (CEV) heidän 

ajaessaan Khan Younisissa. 

Räjähdys sytytti CEV:n tuleen, ja yritykset sammuttaa se eivät onnistuneet. 

Kaikki sisällä olleet sotilaat menehtyivät tulipalossa. CEV:n palaneet jäännökset 

hinattiin myöhemmin pois Gazasta. 

 

Palestiinalainen katselee sivusta tutkiessaan Abu Nadin kodin raunioita, joihin 

Israelin isku osui Jabalian länsipuolella Gazan kaistan pohjoisosassa 23. 

kesäkuuta 2025. (Bashar TALEB / AFP) 

Hamas otti vastuun hyökkäyksestä. 
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Erillisessä välikohtauksessa Khan Younisin alueella kaksi 605. pataljoonan 

sotilasta haavoittui, toinen vakavasti ja toinen lievästi, RPG:stä, joka ammuttiin 

heidän käyttämäänsä D9-panssaroitua puskutraktoria kohti. 

Pääministeri Benjamin Netanjahu esitti surunvalittelunsa ja sanoi, että 

"sankarilliset sotilaat kaatuivat taistelussa Hamasin kukistamiseksi ja 

panttivankiemme vapauttamiseksi Gazan kaistan eteläosassa". 

"Omasta puolestani ja Israelin kansalaisten puolesta", Netanjahu sanoi 

lausunnossaan, "lähetän syvimmät surunvalitteluni perheille, jotka menettivät 

rakkaimmat rakkaansa, ja jaan heidän sietämättömän surunsa tänä vaikeana 

aikana." 

Puolustusministeri Israel Katz kirjoitti X:ssä, että "sotilaamme taistelivat 

sankarillisesti ja kaatuivat tehtävässään puolustaa Israelin valtiota ja palauttaa 

panttivankimme", ja ilmaisi surunvalittelunsa heidän perheilleen. 

Presidentti Isaac Herzog suri X:ssä seitsemän sotilaan menetystä ja kirjoitti: 

"Gazan tilanne on vaikea, taistelut ovat vaikeita ja taakka on sietämätön." 

"Kumarsimme päämme ja syleilemme tuskalla ja kyynelillä surevia ja surevia 

perheitä. Olemme kaikki kanssasi, surussa, halauksissa ja kyynelissä. 

Rukoilemme loukkaantuneiden sotilaiden terveyden puolesta ja vahvistamme 

kaikkia IDF:n sotilaita ja heidän komentajiaan, jotka kantavat harteillaan 

vastuuta meidän kaikkien hengen suojelemisesta", hän kirjoitti. 

Lausunnossaan Kfar Yonan kunta vannoi, ettei unohda Jashinovskin "hymyä, 

hänen arvojaan ja hänen valtavaa rakkauttaan Israelia kohtaan". 



 

Palestiinalaiset ajavat autoon kiinnitetyllä kärryllä Al-Zawaidehin rannikkoa 

pitkin Gazan kaistalla, 24. kesäkuuta 2025. (AP Photo/Abdel Kareem Hana) 

Israel aloitti kampanjansa Gazassa 7. lokakuuta 2023 Hamasin hyökkäyksen 

jälkeen Etelä-Israeliin, jossa kuoli noin 1 200 ihmistä ja 251 otettiin 

panttivangiksi. 

Gazan kaistan terroristiryhmät pitävät edelleen 50 panttivankia, mukaan lukien 

49 Hamasin johtamien terroristien 7. lokakuuta 2023 sieppaamista 251:stä. 

Heidän joukossaan on ainakin 28 IDF:n vahvistaman kuolleen ruumiit. 

Kahdenkymmenen uskotaan olevan elossa ja kahden muun hyvinvoinnista 

ollaan vakavasti huolissaan, Israelin viranomaiset ovat sanoneet. Hamas pitää 

hallussaan myös Gazassa vuonna 2014 kuolleen IDF:n sotilaan ruumista. 

Hamasin johtaman Gazan terveysministeriön mukaan yli 56 000 ihmistä 

kaistalla on kuollut tai heidän oletetaan kuolleen taisteluissa tähän mennessä, 

vaikka uhrilukua ei voida vahvistaa eikä se tee eroa siviilien ja taistelijoiden 

välillä. Israel sanoo tappaneensa noin 20 000 taistelijaa taisteluissa 

tammikuuhun mennessä ja toiset 1 600 terroristia Israelissa lokakuun 7. päivän 

hyökkäyksen aikana. 

Israel on sanonut pyrkivänsä minimoimaan siviilien kuolemantapaukset ja 

korostaa, että Hamas käyttää Gazan siviilejä ihmiskilpinä, taistellessaan 

siviilialueilta, kuten kodeista, sairaaloista, kouluista ja moskeijoista. 
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Lazar Berman ja Times of Israelin henkilökunta osallistuivat tämän raportin 

laatimiseen. 

 


